
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 09:10:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 11/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2019 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de nobreak e placa de comunicação para o
município de Iaras.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de nobreak e placa de comunicação para o
município de Iaras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2019 13:30:00 RERATIFICAÇÃO Baixar

18/02/2019 13:30:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/registro-de-precos-para-aquisicao-de-nobreak-e-placa-de-comunicacao-para-o-municipio-de-iaras/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7SnGRd5ldx.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PytMtj9joL.docx

